
QUINTA-FEIRA, 16 DE MARÇO 2023 - ANO XI – EDIÇÃO 2410

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 09

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 7/2023
PROCESSO Nº 1013028/2022

ASSUNTO: FUTURA  AQUISIÇÃO  GRADUAL  DE   EQUIPAMENTOS   E  MATERIAIS  DE   INFORMÁTICA   LISTADOS  NO  ANEXO   I
(TERMO  DE  REFERÊNCIA)   ,   DESTINADOS  A  ATENDER  AS   NECESSIDADES  DAS   SECRETARIAS  DO  MUNICÍPIO  DE  NOVA
CRUZ/RN, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE..

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 7/2023, destinado à Futura
aquisição gradual de equipamentos e materiais de informática listados no Anexo I (Termo de Referência) , destinados a atender as necessidades das
Secretarias do Município de Nova Cruz/RN, tudo em conformidade com a legislação vigente., tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos
documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº
10.520, de 17/07/2002; ADJUDICA o objeto da licitação à:

Vencedor(es):  CONTIGO SOLUÇOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. 

CNPJ:  14.065.989/0001-26 

Endereço:  Rua presidente Kennedy 281 sala211 2 andar, 0 sala 211 2 andar, centro, Sapiranga/RS, CEP: 93800-334 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço (R$) Total (R$)

00008 
Cabo Extensor USB Especificações: - AM/AF 2.0 - Niquelado - 
1.50m de comprimento 

PLUS CABLE   UND  25,00  14,00  350,00 

Total:  350,00 

 

Vencedor(es):  CONTROLE INFORMATICA LTDA - ME 

CNPJ:  10.653.382/0001-06 

Endereço:  RUA 15 DE NOVEMBRO, 30 , CENTRO, Nova Cruz/RN, CEP: 59215-000 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço (R$) Total (R$)

00002 
Apresentador Sem Fio com Laser Tipo: C3 Tech AP-400 
Transmissor - Frequência = 2.400GHz2.483GHz Distância 
max de comunicação = 10 metros. 

Daite   UND  10,00  44,00  440,00 

00003 
Bateria de Lithium Botão CR2032 3V Bateria de Lithium 3V
CR2032 

SUNCOM   UND  100,00  2,10  210,00 

00004 

Câmera Fotográfica DLSR Tipo: Canon EOS Rebel SL3 
Lente: EF-S 18-55mm IS STM Acessórios: Bolsa, tripé e 
cartão de 32Gb Características: - Sensor CMOS (APS-C) de 
24,1 megapixels - Dual Pixel CMOS AF - Tela sensível ao 
toque LCD angular de 3,0 polegadas - Tecnologia embutida 
Wi-fi®(2), Bluetooth®(4) - Vídeos em 4K e entrada para 
microfone externo - Processador de Imagem DIGIC8 ISO 
100-25600 (Expansível até 51200) - Visor ótico com um 
sistema AF de 9 pontos 

CANON   UND  1,00  4.890,00  4.890,00 

00005 

Cabo extensor amplificado USB 2.0 10mts Compatível com 
periféricos e dispositivos no padrão USB: webcam, 
impressora, digitalizadora, alto-falante, adaptador de vídeo, 
teclado, mouse e outros. Cabo reforçado e com blindagem 
que torna o produto mais resistente a interferências 
magnéticas. Tripla proteção composta por anel anti-
interferência, folha metalizada e tela de malha. O 
acabamento em PVC. Conexões: USB Macho x USB Fêmea 

LOTUS   UND  5,00  100,00  500,00 

00006 

Carregador de Bateria 9v e Pilhas Tipo: Mox Cp50 Com 1 
Bateria 450 mah Recarregável 9v de Lítio Ion - Auto Stop: 
Desliga Automaticamente quando a carga estiver completa - 
Carrega 1 a 4 pilhas recarregáveis AA AAA 
simultaneamente - Carrega 1 ou 2 baterias recarregáveis 9V 
simultaneamente A Luz (LED) apaga quando termina de 
recarregar as pilhas e baterias 9v 

MOX   UND  5,00  94,90  474,50 

00009  Cabo USB para Impressora 2.0 Especificações:  PLUSCABLE   UND  50,00  11,00  550,00 

00010 
Cabo HDMI 5m 2.0 4K 19 Pinos - Conformidade com o 
padrão HDMI 2.0 - Atingem 18Gbps de largura de banda 

EXBOM   UND  20,00  23,00  460,00 

00011 
Cabo de Força - Cabo para ligar a fonte do computador à 
rede elétrica - Padrão Nobo tomada de 3 pinos - Com selo de
aprovação Inmetro 

Level Black   UND  30,00  15,00  450,00 

00012 
Cabo Monitor VGA Cabo Monitor VGA DB15 M/M c/Filtro
1.8m 

EXBOM   UND  15,00  19,34  290,10 

00018 
HD SATA 3,5´ Desktop Tipo: ST1000DM010 
Armazenamento: 1TB Velocidade do eixo: 7200RPM 
Interface: SATA 6Gb/s 

Seagate   UND  20,00  239,90  4.798,00 



QUINTA-FEIRA, 16 DE MARÇO 2023 - ANO XI – EDIÇÃO 2410

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 010

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

00019 

HD SATA 3,5´ Desktop Tipo: ST2000DM008 
Armazenamento: 2TB Velocidade do eixo: 7200RPM Taxa 
de transferência sustentada OD: 220MB/s Cache: 256 MB 
Interface: SATA 6Gb/s 

Seagate   UND  20,00  319,95  6.399,00 

00020 

HD SATA 2,5´ Notebook Armazenamento: 1TB 
Especificações: Desempenho: Interface: SATA de 6 Gb/s 
Taxa de transferência de dados: Até 140 MB/s - Cache: 
128MB 

WD   UND  20,00  306,00  6.120,00 

00021 
HD Externo Portátil 1TB - Interface: USB 3.0 - Capacidade: 
1TB Design Slim 

Seagate   UND  30,00  140,00  4.200,00 

00022 
HD Externo Portátil 2TB - Interface: USB 3.0 - Capacidade: 
2TB - Design Slim 

Seagate   UND  20,00  335,00  6.700,00 

00023 

Memória 4GB 2133MHz DDR4 Especificações: - Pino da 
embalagem da memória: 288 - Latência SPD: 15-15-15-36 - 
Velocidade SPD: 2133MHz - Avaliação de velocidade: PC4-
17000 (2133MHz) Memória 4GB 2133MHz DDR4 
Especificações: - Pino da embalagem da memória: 288 - 
Latência SPD: 15-15-15-36 - Velocidade SPD: 2133MHz 
Avaliação de velocidade: PC4-17000 (2133MHz) 

SAMSUNG   UND  20,00  71,89  1.437,80 

00024 

Memória 8GB, 2400MHz, DDR4 Tipo: Corsair Vengeance 
LPX Especificações: Capacidade: 8GB Velocidade: 2400 
Mhz Pinagem: 288-pin Timing: 16-16-16-39 Cas Latência: 
16 

CRUCIAL   UND  15,00  108,90  1.633,50 

00027  Mini Rack 19 8u 350mm Porta Acrílica para REDE  MAX ELETRON   UND  5,00  539,00  2.695,00 

00029 
MOUSES PAD - FABRICADO EM TECIDO. - MELHORA
A PRECISÃO DO RASTRO DO MOUSE; - DIMENSÕES: 
227 X 228 X 105MM; - NA COR PRETA. 

MAXPRINT   UND  200,00  6,35  1.270,00 

00030 
Placa de rede Ethernet 10/100/1000M Padrões: IEEE 802.3, 
802.3u, 802.3ab, 802.3x, 802.1q, 802.1p 

Knup   UND  30,00  32,95  988,50 

00032 

Placa de Vídeo VGA OC 8GB, GDDR5, 256 Bits Tipo: 
AMD Radeon RX 580 Memória da GPU: GDDR5 
Capacidade: 8GB Interface: 256 bit Clock: 1380 MHz (OC 
Mode) / 1360 MHz (Gaming Mode) Resoluções: 
7680x4320(máxima) Portas: 1x DVI : (Nativa) (DVI-D) 2x 
HDMI : (Nativa) (HDMI 2.0) 2x Display Port : (Nativa) 
(Regular DP) Suporta HDCP Energia: Conector: 1 x 8-pin 

?ASPIRING   UND  3,00  1.500,00  4.500,00 

00033 

Placa de Vídeo VGA EVGA 1GB, DDR3, 64 Bits Tipo: 
01G-P3-1313-KR - Clock do Core: 520MHz - CUDA Cores:
16 - Clock eficaz da memória: 1200MHz - Tamanho da 
memória: 1GB - Interface da memória: 64-Bit Tipo de 
Memória: DDR3 

Pcyes   UND  10,00  189,90  1.899,00 

00036  PLACA MÃE COM BARRAMENTO AM3, DDR3  ASROCK   UND  20,00  398,90  7.978,00 

00037  PROCESSADOR PENTIUM G5400 LGA1151 3.7GHZ  INTEL   UND  30,00  576,95  17.308,50 

00038 
PROCESSADOR CORE I3-9100: QUAD-CORE LGA1151 
4.2 GHZ 

INTEL   UND  10,00  997,90  9.979,00 

00039 
PROCESSADOR CORE I7-8700: SIX-CORE LGA1151 
3.2GHZ 

INTEL   UND  5,00  1.597,00  7.985,00 

00042 

Switch 8 Portas 10/100/1000Mbps Gigabit Tipo: TL-
SG1008D Especificações: - Certificação: FCC, CE, RoHs 
Interface: 8 Portas RJ45 10/100/1000Mbps com Auto 
Negociação / AUTO MDI / MDIX 

MERCUSYS   UND  30,00  120,00  3.600,00 

00043 

Switch 16 Portas Gigabit 10/100/1000 Mbps Tipo: TL-
SG1016D Especificações: - Certificação: FCC, CE, RoHs - 
Dimensões aprox.: 294 x 180 x 44 mm Padrões e Protocolos:
- IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab , IEEE 802.3x 
Interface: - 16 portas RJ45 com Auto Negociação 
10/100/1000 Mbps (Auto MDI / MDIX) Desempenho: - 
Capacidade de Comutação: 32 Gbps - Taxa de 
Encaminhamento de Pacotes: 23.8 Mpps - Tabela de 
Endereços MAC: 8K - Jumbo Frame: 10KB 

TP-LINK   UND  5,00  509,90  2.549,50 

00044 

Switch 48 Portas Gigabit Tipo: J9981A Especificações: - 
Switches de camada 2 de gerenciamento inteligente com 48 
portas 10/100/1000 e 4 portas SFP 100/1000 Memória e 
processador: - ARM Cortex-A9 a 400 MHz - SDRAM de 
128 MB - Tamanho do buffer de pacotes: 1,5 MB - 16 MB 
de flash 

TP-LINK   UND  1,00  3.388,00  3.388,00 

00045 
SSD 120GB Especificações: SATA, Leitura mínima 
500MB/s, Gravação mínima 500MB/s 

?Goldenfir   UND  70,00  64,99  4.549,30 

00046  SSD 240GB Especificações: SATA, Leitura mínima  GOLDENFIR   UND  50,00  86,98  4.349,00 



QUINTA-FEIRA, 16 DE MARÇO 2023 - ANO XI – EDIÇÃO 2410

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 011

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

500MB/s, Gravação mínima 500MB/s 

00047 
SSD 480GB Especificações: SATA, Leitura mínima 
500MB/s, Gravação mínima 500MB/s 

KINGSTON   UND  10,00  144,98  1.449,80 

00048 
SSD M2 250gb Tipo: Kingston A2000 Formato M.2 2280 - 
Leitura 2000MB/s, Gravação 1100MB/s 

KINGSTON   UND  10,00  144,98  1.449,80 

00051 

WebCam Pro Stream Full HD 1080p/30fps 720p/60fps Tipo:
Logitech C922 Especificações: - Comprimento do cabo: 1,8 
m Dimensões: - Sem clipe: 29 x 95 x 24 mm - Incluindo 
clipe: 44 x 95 x 71 mm Funciona com: - XSplit - OBS Com 
Tripod incluso 

LOGITECH   UND  20,00  336,00  6.720,00 

Total:  122.211,30 

 

Vencedor(es):  GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA. 

CNPJ:  08.281.458/0001-78 

Endereço:  Rua Vidal Ramos, 0 , Schramm, São Bento do Sul/SC, CEP: 89280-550 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade
Preço
(R$)

Total (R$)

00013 
Caixa De Cabo Utp Cat 5e Para Rede Homologado Homologação 
Anatel Comprimento em MT. 

universal   Mt  6000,00  1,90  11.400,00 

00031 
Placa de Rede Wireless 300Mbps PCI Express Tipo: TL-WN781ND
Hardware: - Interface: PCI Express - Tipo de Antena: Onidirecional 
Destacável - Velocidade: 150Mbps - Ganho de Antena: 2dBi 

TL-WN781ND   UND  50,00  65,00  3.250,00 

Total:  14.650,00 

 

Vencedor(es):  NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA 

CNPJ:  44.173.856/0001-34 

Endereço:  R MANOEL DE CASTRO, 0 , CIDADE DA ESPERANÇA, Natal/RN, CEP: 59070-700 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço (R$) Total (R$)

00001 

Access Point Tipo: AP 360 Intelbras Capacidade de conexões 
simultâneas: Até 100 usuários Chipset: QCA9531 Memória 
Flash: 16 MB Memória SDRAM: 64 MB Portas: 1 LAN (PoE 
passivo) Padrão 10/100 Mbps Interface WLAN Frequência: 2,4
GHz Potência máxima de transmissão: (Tx) AP 360: 28 dBm 
(630 mW). 

TPLINK   UND  10,00  449,96  4.499,60 

00007 

Caixa de Som Portátil 3W RMS - Sistema de Áudio 2.0 - 
Potência 3Watts - Blindagem eletromagnética - Conexão 
Áudio P2 3.5mm - Alimentação via USB - Voltagem: USB 
5VDC ±10% - Corrente: 100mA (Max) 

KANUP   UND  50,00  15,96  798,00 

00014  Conector MachoCat5e Rj45 Tipo: RJ45 (8P8C)  EXBOM   UND  2000,00  0,17  340,00 

00015 
Filtro de Linha 6 tomadas 10A Especificações: - Corrente 
máxima: 10A - Tensão de Operação: 127 / 220VAC - Extensão
do cabo: 1,5 m Cabo: 3x 0,75 m² 

MEGATRON   UND  50,00  29,67  1.483,50 

00016 

Fonte de alimentação ATX 600W Reais, 80 Plus, PFC Ativo 
Tipo: KCAS-600W Especificações: - Potência nominal: 600 W
- Compatível com ATX12V Ver.2.3 - Voltagem: 115 ~ 230 
(12V) - Comprimento de até 550 milímetros - Fácil acesso a 
todos os componentes - Proteção: OVP / UVP / OPP / SCP / 
SIP - Cooler: 12cm - PFC Ativo - Selo 80 Plus. 

COWBOY   UND  10,00  292,96  2.929,60 

00017 
Fonte de alimentação ATX 220W Reais, 80 Plus, PFC Ativo 
Tipo: BLU350PFC Especificações: - Padrão ATX: 12V. 

COWBOY   UND  50,00  120,93  6.046,50 

00026  Mesa e Interface de Áudio USB Tipo: Yamaha AG03 
Características: - Alta-resolução (24-bit192kHz) de 2-faixas 
para gravação e reprodução de áudio. - Função de 
LOOPBACK ideal para gravações ao vivo ou webcasting. - 
Pre-amps D-PRE para Microfones, com qualidade de estúdio, 
ganho elevado e redução de ruídos. - Facilidade de controle e 
som profissional com processamento de Efeito, Simulador de 
Amp ou Compressor, em apenas 1 botão. - Phantom Power no 
CH1 para microfones condensadores e Direct Box Ativo. - 
Entrada Hi-Z para guitarras ou instrumentos de alta impedância
no CH2. - Conectividade com iPad (2 ou mais recente) através 
do iPad Camera Connection (requer fonte de alimentação 
externa via USB) - Alimentação através de USB ou bateria 
portátil - *Bateria portátil não inclusa. - Chassis metálico ultra-
resistente. Inclui Licença para Download gratuito do Cubase 
AI. 

YAMAHA   UND  1,00  1.689,97  1.689,97 

00028  Mouse, Tipo de conexão: Sem fio de 2,4 GHz. Alcance sem  KANUP   UND  100,00  24,89  2.489,00 



QUINTA-FEIRA, 16 DE MARÇO 2023 - ANO XI – EDIÇÃO 2410

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 012

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

fio: 10 m. Bateria: 1 x AA. ... 

00034  PLACA MÃE COM BARRAMENTO 1155, DDR3  KANUP   UND  50,00  362,76  18.138,00 

00035  PLACA MÃE COM BARRAMENTO 1151, DDR4  KANUP   UND  20,00  445,75  8.915,00 

00040 

Pen Drive USB 3.0 32GB Tipo: Kingston DT100G3 
Especificações: - Capacidade: 32Gb - Leitura: 40 MB/s - 
Gravação: 10MB/s - Conformidade: Com as especificações 
para USB 3.0 

EXBOM   UND  100,00  23,99  2.399,00 

00041 

Roteador Wireless Dual Band 867mbps 4 antenas 5 portas 
Tipo: Tp-Link AC 1350 Archer C60 Hardware: - Interface: 4 
Portas LAN 10/100Mbps 1 Porta WAN 10/100Mbps - Botões: 
Botão WPS/Reset Botão Wireless On/Off Botão Power On/Off
Antena: 3 Antenas de 2.4GHz 2 Antenas de 5GHz 

TPLINK   UND  50,00  185,99  9.299,50 

00049 

TRANSFORMADOR 2000va BI ENTRADA 115/220V 
SAÍDA 115-220V - Autotransformador converte 115V para 
220V e 220V para 115V - Chave de seleção de tensão na 
entrada - Tomada de saída 220V na cor vermelha - 
Transformador para uso contínuo - Gabinete totalmente 
aterrado - Tomadas de saída independentes 115V e 220V. 
Podem ser usadas simultaneamente Especificações Técnicas: - 
Modelo: ATR 2000 - Potencia nominal: 2000VA - Fator de 
Potencia: 0,7 - Tensão de Entrada: 220V - Tensão de Saida: 
115V - Frequencia de Operação: 60Hz - Numeros de Tomadas:
2 unidades NBR 20A - Dimensoes A x L x P: 156 x 142 x 165 
- Peso: 9,1kg 

INDUSAT   UND  30,00  217,95  6.538,50 

00050 

TECLADO, CONEXÃO SEM FIO POSSUI 111 TECLAS, 
FORMATO SLIM: COM BORDAS ARREDONDADAS 
TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS EMBALAGEM: 
COLORIDA COMPATÍVEL COM: WINDOWS 9X/ ME/ 
2000/ XP/ VISTA/ NT 

EXBOM   UND  100,00  68,90  6.890,00 

Total:  72.456,17 

 

Vencedor(es):  TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI 

CNPJ:  27.274.178/0001-87 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade
Preço
(R$)

Total (R$)

00025 

Memoria 4G DDR 3 1600MHZ Especificações Do Produto - 
Frequência: 1333mhz - Pinagem: 240-Pin - Capacidade: 4gb (1 X 
4gb) - Latência Cas: Ddr3 - Latência: 9 - Timing: 9-8-7-6 - Tensão: 
1.5v 

K-MEMORY   UND  60,00  79,72  4.783,20 

Total:  4.783,20 

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 214.450,67 (duzentos e quatorze mil, quatrocentos e cinquenta reais e sessenta e sete centavos).

Nova Cruz/RN, 16 de março de 2023.
_____________________________

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
PREGOEIRO

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 
Nº 221201/2021

TOMADA DE PREÇO N°002/2021
PROCESSO Nº 831003/2021

Extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 221201/2021, firmado em 22 de dezembro de 2021, com a empresa H & M CONSTRUÇÕES 
LTDA, CNPJ: 01.233.506/0001-03; Que tem por objeto a prorrogação do prazo contratual de pessoa jurídica para a execução dos serviços de 
DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS, EM PARALELEPÍPEDO PELO MÉTODO CONVENCIONAL, NA ZONA URBANA 
DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN (Rua Carlos Pereira matos - Trecho II), CR 902448/2020, Operação 01071887-20, SICONV 0112622020; 
Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei no 8.666/1993, TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021, CONTRATO Nº 221201/2021; VIGÊNCIA: a contar 
do atual término da vigência: dia 22 de fevereiro de 2023 até 22 de setembro de 2023; Cobertura Orçamentária: Unidade Orçamentária:14.001 - 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA Ação: 1043 - PAVIMENTAÇAO DE RUAS E AVENIDAS Função: 15 - URBANISMO 
Sub-Função: 451 - INFRA-ESTRUTURA URBANA Programa: 0052 - SERVIÇOS URBANOS Natureza: 4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 
Fonte de Recurso: 10010000 - Recursos Ordinários Região: 0001 - Nova Cruz Unidade Orçamentária:14.001 - SECRETARIA MUNICIPAL 
DE INFRA-ESTRUTURA Ação: 1043 - PAVIMENTAÇAO DE RUAS E AVENIDAS Função: 15 - URBANISMO Sub-Função: 451 - INFRA-
ESTRUTURA URBANA Programa: 0052 - SERVIÇOS URBANOS Natureza: 4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES Fonte de Recurso: 11400000 
- Royalties do Petróleo Vinculados à Educação Região: 0001 - Nova Cruz Unidade Orçamentária:14.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-
ESTRUTURA Ação: 1043 - PAVIMENTAÇAO DE RUAS E AVENIDAS Função: 15 - URBANISMO Sub-Função: 451 - INFRA-ESTRUTURA 
URBANA Programa: 0052 - SERVIÇOS URBANOS Natureza: 4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES Fonte de Recurso: 19400000 - Outras 
vinculações de transferências Região: 0001 - Nova Cruz Unidade Orçamentária:14.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA 
Ação: 1043 - PAVIMENTAÇAO DE RUAS E AVENIDAS Função: 15 - URBANISMO Sub-Função: 451 - INFRA-ESTRUTURA URBANA 
Programa: 0052 - SERVIÇOS URBANOS Natureza: 4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES Fonte de Recurso: 15100000 - Outras Transferências 
de Convênios ou Contratos de Repasse da União Região: 0001 - Nova Cruz; Signatários: pelo Contratante, Flávio César Nogueira e, pelo Contratado, 
Marluce Tomaz de Lima.

Nova Cruz/RN, 14 de fevereiro de 2023.
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal


